
Echipament de protectie

I.D.: 81427774

Data publicarii	24.04.23	Coduri CPV	75250000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.080,00 RON - 5.080,00 RON

Descriere: -Costum de protectie tip pompier (compus din salopeta cu pieptar, culoare albastru inchis, cu benzi reflectorizante, antistatic si ignifugat) - 4buc x 465,00 lei/per =1860,00lei - Casca de protective - 2buc x 490,00 lei/buc = 980,00lei - Brau pompier (Centura de siguranta pentru pompieri) - 4buc x 285,00 lei/buc = 1140,00lei -Manusi - 5buc x 35 lei/per = 175,00lei - Bocanci cu bombeu metalic - 5buc x 185,00 lei/per = 925,00lei .
